
PŘÍLOHA 4.1 - POPIS ZMĚN A VÝPIS DOTČENÝCH POZEMKŮ

nový soukromý pozemek, nebo změna stavby na původním pozemku =  nová situace k podpisu

nový pozemek, nebo změna stavby na původním pozemku - státní organizace

* červeně označené pozemky nejsou součástí stavebního povolení

PŮVODNÍ 

NÁZEV STOKY 

DLE DSP

NOVÝ 

NÁZEV 

STOKY

POPIS ZMĚNY
DOTČENÉ 

POZEMKY
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ VLASTNÍK POZEMKU ADRESA VLASTNÍKA

OZNAČENÍ 

ZÁKRESU

2569/15 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

5324/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina p.p.č. 5324 rozdělen

6045/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2902/9 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

2902/10 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

2569/35 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/36 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/18 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

62/3 Kunčina Amortová Lucie Sušice 104, 57101 Moravská Třebová A-1

62/3 Kunčina Zich Jan Pod Hamry 949/9, Předměstí, 57101 Moravská Třebová A-2

62/1 Kunčina Amortová Lucie Sušice 104, 57101 Moravská Třebová A-1

62/1 Kunčina Zich Jan Pod Hamry 949/9, Předměstí, 57101 Moravská Třebová A-2

2967/38 Kunčina Amortová Lucie Sušice 104, 57101 Moravská Třebová A-1

2967/38 Kunčina Zich Jan Pod Hamry 949/9, Předměstí, 57101 Moravská Třebová A-2

62/2 Kunčina Kudrna Vojtěch Kunčina 130, 56924 Kunčina A-3

2569/64 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2967/39 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/33 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/63 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/38 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/56 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/39 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/40 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/67 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/65 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/69 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/68 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/95 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/94 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/96 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

st. 89 Kunčina Plisková Zdeňka Sušice 135, 57101 Moravská Třebová A-4

287 Kunčina Plisková Zdeňka Sušice 135, 57101 Moravská Třebová A-4

331/1 Kunčina Palan Petr a Palanová Anna Stará osada 3976/27, Židenice, 61500 Brno bez změny

2575/97 Kunčina Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 bez změny

2575/98 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/99 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/108 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/100 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/103 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/93 Kunčina Marek Zdeněk a Marková Květoslava Kunčina 182, 56924 Kunčina bez změny

2575/92 Kunčina Marek Zdeněk a Marková Květoslava Kunčina 182, 56924 Kunčina A-5

2575/53 Kunčina Ing. Hruban Miroslav Kunčina 375, 56924 Kunčina A-6

2575/105 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/104 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

st. 111 Kunčina Procházka Petr Kunčina 103, 56924 Kunčina A-7

452/14 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

452/21 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

452/12 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2575/87 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

715 Kunčina Foret Ondřej Kunčina 80, 56924 Kunčina A-8

696 Kunčina Kalábová Ludmila Kunčina 79, 56924 Kunčina A-9

2575/107 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2964/3 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina p.p.č. 2964 rozdělen

2575/38 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

743/7 Kunčina Horníček Miroslav Třebařov 291, 56933 Třebařov A-10

670 Kunčina Jelínek Jiří Kunčina 162, 56924 Kunčina A-11

2902/5 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

1356/87 Nová Ves u MT SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

5323 Kunčina Šejnoha Jiří Kunčina 2, 56924 Kunčina bez změny

4014 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

4470 Kunčina AGRO Kunčina a.s. Kunčina 290, 56924 Kunčina bez změny

2631/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2631/5 Kunčina Popelka Jaroslav Kunčina 137, 56924 Kunčina A1-1

V dokumentaci pro stavební povolení byla na 

stoce A dvě kritická místa, která stoku 

zahlubovala do velkých hloubek, proto byla 

trasa stoky upravena. První kritické místo byl 

přechod vodního toku u č.p. 173, který bylo 

nutno zrušit a trasu stoky A napojit do stoky A3 

(původní označení). Druhé kritické místo byl 

přechod terénní nerovnosti (kopce) u č.p. 172 a 

stoka A byla napojena do stoky A13 (původní 

označení). Z těchto důvodů bylo nutné i ostatní 

stoky přečíslovat a případně upravit dle 

místních poměrů (přidat, zrušit) pro napojení 

jednotlivých nemovitostí. Dále byla na části 

stoky zvětšena dimenze potrubí na DN400 z 

důvodu vyšší  akumulace vody potrubí při 

výpadku el. energie či poruše ČS1. 

AA, A3, A13

A1 A1 Úprava křížení Kunčinského potoku a 

prodloužení stoky pro napojení č.p. 134 a č.p. 

138

KUNČINA - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM



2987 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2631/1 Kunčina Kráčmarová Miloslava Jasanová 2029/1, 67801 Blansko bez změny

 4/1 Kunčina Kráčmarová Miloslava Jasanová 2029/1, 67801 Blansko A1-2

 4/2 Kunčina Makasová Naděžda Kunčina 134, 56924 Kunčina A1-3

18 Kunčina Mašínová Marie K Zeleným domkům 866/2, Kunratice, 14800 Praha 4 A1N-1

1641/7 Kunčina Slabý Oldřich a Slabá Vlasta Kunčina 116, 56924 Kunčina A1N-2

Svozil Josef Tovární 60, 54981 Meziměstí A1N-3

Ing. Žouželková Marcela Malá kolonie 15, Kolonie 5.května, 55001 Broumov A1N-4

1639/6 Kunčina Slabý Oldřich a Slabá Vlasta Kunčina 116, 56924 Kunčina A1N-2

Svozil Josef Tovární 60, 54981 Meziměstí A1N-3

Žouželková Marcela Ing. Malá kolonie 15, Kolonie 5.května, 55001 Broumov A1N-4

2902/11 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

2569/6 Kunčina Pytlík Josef a Pytlíková Zdenka Kunčina 212, 56924 Kunčina TK A2-1

2967/27 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

40/1 Kunčina Pavlovcová Kateřina Kunčina 376, 56924 Kunčina TK A2-2

2569/19 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

 12/1 Kunčina Pešava Zdeněk Kunčina 378, 56924 Kunčina TK A2-3

Popelková Markéta Kunčina 378, 56924 Kunčina TK A2-4

2895/3 Kunčina Pavlovcová Kateřina Kunčina 376, 56924 Kunčina TK A2-2

 7/3 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

 - A2N Přidání stoky pro napojení č.p. 178 a p.p.č. 45/3
35 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2570/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

171/3 Kunčina Hruban Karel a Hrubanová Božena Kunčina 6, 56924 Kunčina bez změny

2570/3 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2894/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2902/19 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

2571/11 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2894/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2674/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A5 A4.1 Bez změny 2647 Kunčina Tomalová Miroslava Kunčina 11, 56924 Kunčina bez změny

 - A4.1N Přidaní stoky pro napojení č.p. 15, č.p. 18, č.p. 

45 a č.p. 68
2649/8 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

244/15 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2656/7 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2656/8 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2656/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2655/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

 - A4.2N Přidání stoky pro č.p. 197 a č.p. 337 2571/16 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2571/15 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2894/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2659/1 Kunčina Roušová Anna Kunčina 110, 56924 Kunčina A4.3-1

274 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

276 Kunčina Kučera Zdeněk Staré Město 109, 56932 Staré Město A4.4-1

2903/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina p.p.č. 2903/7 nyní součástí p.p.č. 2903/1

2903/10 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina původně p.p.č. 2903/2

2660/8 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1269/2 Kunčina Huška Milan a Hušková Helena Kunčina 232, 56924 Kunčina A4.5a-1

1269/11 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1269/10 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1269/9 Kunčina Hanischová Anna Kunčina 236, 56924 Kunčina A4.5a-2

2726/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2730/9 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1220/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1220/10 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2665/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2727/5 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1173/28 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

375/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2894/6 Kunčina Herboczková Hana Kunčina 251, 56924 Kunčina bez změny

2666 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

408/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

408/16 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

408/22 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

408/23 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

408/21 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

408/20 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

558/13 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/57 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/17 Kunčina Kudrna Vojtěch Kunčina 130, 56924 Kunčina bez změny

2895/9 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A3-2 A6 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 127 a č.p. 

128
68 Kunčina Blaško Jan Kunčina 362, 56924 Kunčina A6-1

117/3 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2897/3 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A2 TK A2 Nahrazení gravitační stoky tlakovým řadem pro 

napojení č.p. 135, č.p. 136, č.p. 376 a č.p. 378

A4 A3 Bez změny

A7 A4.3 Bez změny - nově dotčený pozemek

A1 A1 Úprava křížení Kunčinského potoku a 

prodloužení stoky pro napojení č.p. 134 a č.p. 

138

 - A1N Přidání stoky pro č.p. 116 a č.p. 151

A, A11 A4 Drobné posuny do poloviny jízdního pruhu dle 

požadavků SÚS Pardubického kraje. Dále byla 

na části stoky zvětšena dimenze potrubí na 

DN400 z důvodu vyšší  akumulace vody potrubí 

při výpadku el. energie či poruše ČS. 

A6 A4.2 Bez změny - nově dotčené pozemky

A9 A4.5 Bez změny

A9-1 A4.5a Prodloužení stoky pro napojení č.p. 235 a č.p. 

236

A8 A4.4 Bez změny - nově dotčený pozemek

A11-1 A4.7 Bez změny - nově dotčený pozemek

A9-2 A4.5b Prodloužení stoky pro přepojení stávající 

kanalizace zakončené čistírnou odpadních vod

A10 A4.6 Bez změny

 - A6N Přidání stoky pro napojení č.p. 2, č.p. 120 a č.p. 

360

A3-1 A5 Bez změny - nově dotčené pozemky



116/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2569/16 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2795/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1892/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A3-4 Zrušeno

A3-5 A8 Zrušeno

A3-6 A9 Bez změny 2603/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

 - A9N Přidána stoka pro napojení č.p. 215, č.p. 216 a 

č.p. 310
2603/13 Kunčina Ondráček David a Ondráčková Jana Kunčina 215, 56924 Kunčina A9N-1

452/5 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

485/6 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

485/9 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A A11 Stoka pro č.p. 244 2902/3 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

A TK A11 Přidaný hlavní řad tlakové kanalizace po zrušení 

části původní stoky A

 - A11N Přidání stoky pro napojení č.p. 204 a č.p. 224
412/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2592/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

499/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

496/10 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

496/8 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2590 Kunčina AGRO Kunčina a.s. Kunčina 290, 56924 Kunčina A12-1

2188/40 Kunčina AGRO Kunčina a.s. Kunčina 290, 56924 Kunčina A12-1

2188/42 Kunčina AGRO Kunčina a.s. Kunčina 290, 56924 Kunčina A12-1

554/2 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2964/68 (PZE 

554 díl 1)
Kunčina Zahradník Pavel a Zahradníková Marie Kunčina 94, 56924 Kunčina A13-1 p.p.č. 2964 rozdělen

2964/64 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina p.p.č. 2964 rozdělen

2964/63 Kunčina Drahošová Alena Kunčina 217, 56924 Kunčina A13-2 p.p.č. 2964 rozdělen

552/2 Kunčina Drahošová Alena Kunčina 217, 56924 Kunčina A13-2

2896/12 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

554/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2902/4 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

 - A13.1N Přidání stoky pro napojení č.p. 52 a č.p. 67 2675/1 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A13-1 A14 Bez změny

A13-2 A15 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 307 2869/4 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

718/12 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2582/6 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina p.p.č. 2582 rozdělen

726/1 Kunčina Kaláb Josef Kunčina 76, 56924 Kunčina A16-1

Kalábová Ludmila Kunčina 76, 56924 Kunčina A16-2

A3-4 A17 Bez změny 2581 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

741 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

2579 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A A18 Bez změny 2896/38 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

666 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

668/23 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

668/22 Kunčina Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

A15 A19 Bez změny 1356/67 Nová Ves u MT Obec Kunčina č. p. 204, 56924 Kunčina 

1466/54 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/44 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/58 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1359 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

A16 A20 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 19 1363/2 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

 - A20N1 Přidání stoky pro napojení č.p. 12, č.p. 14 a č.p. 

112
2278 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/39 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

330/1 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/13 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1365 Nová Ves u MT Novotný Ladislav a Novotná Pavla Nová Ves 29, 56924 Kunčina A20N3-1

69 Nová Ves u MT Bádalová Veronika Nová Ves 28, 56924 Kunčina A21-1

Kaňa Lubomír Nová Ves 28, 56924 Kunčina A21-2

1356/37 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

64 Nová Ves u MT Peřinová Kristýna Nová Ves 26, 56924 Kunčina A21-3

Peřinová Veronika Nová Ves 26, 56924 Kunčina A21-4

80/7 Nová Ves u MT Beneš Rostislav a Benešová Hana Nová Ves 54, 56924 Kunčina A21-5

1466/46 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

80/1 Nová Ves u MT Smolík Miroslav Nová Ves 32, 56924 Kunčina TK A21-1

1366/1 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

300/2 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

 - A22N Přidání stoky pro napojení č.p. 35 a č.p. 37 1356/11 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

A19 A23 Bez změny

1466/27 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/73 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

 - A23N Přidání stoky pro napojení č.p. 41 a č.p. 43 1368 Nová Ves u MT KOLSPOL a.s. Šmejkalova 1593/5, Žabovřesky, 61600 Brno A23N-1

A20 A24 Bez změny 1356/33 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

 - A6N Přidání stoky pro napojení č.p. 2, č.p. 120 a č.p. 

360

A3-3 A7 Bez změny - nově dotčený pozemek

A A13 Posun křížení vodního toku z důvodu menšího 

zásahu do soukromé zahrady

A13-3 A16 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 76 a č.p. 77

A3-7 A10 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 339

A12 A12 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 95 a č.p. 

290

 - TK A19 Přidání tlakového řadu pro napojení č.p. 6 a 

č.p. 8

 - A19N Přidání stoky pro napojení č.p. 9 a č.p. 11.

 - A17N Přidání stoky pro napojení č.p. 374 a p.p.č. 

743/6

 - A18N Přidání stoky pro č.p. 115 a č.p. 282

Přidání tlakového řadu pro napojení č.p. 56 a 

č.p. 60

A17 A21 Bez změny - nově dotčené pozemky

 - TK A21 Přidán tlakový řad pro napojení č.p. 32 a č.p. 34

 - A20N2 Přidání stoky pro napojení č.p. 27, č.p. 137 a 

p.p.č. 329

 - A20N3 Přidání stoky pro napojení č.p. 29 a č.p. 111

A18 A22 Bez změny - nově dotčený pozemek

 - TK A23



140/2 Nová Ves u MT Ing. Koutná Jana Kapitána Jaroše 718/63, Lány, 56802 Svitavy TK A24-1

Nepeřil Bohuslav Vranová lhota 85, 57101 Vranová Lhota TK A24-2

1466/19 Nová Ves u MT Ing. Koutná Jana Kapitána Jaroše 718/63, Lány, 56802 Svitavy TK A24-1

Nepeřil Bohuslav Vranová lhota 85, 57101 Vranová Lhota TK A24-2

1466/43 Nová Ves u MT Ing. Koutná Jana Kapitána Jaroše 718/63, Lány, 56802 Svitavy TK A24-1

Nová Ves u MT Nepeřil Bohuslav Vranová lhota 85, 57101 Vranová Lhota TK A24-2

1466/41 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/71 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/31 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

261/1 Nová Ves u MT Pustina Libor a Pustinová Marie Nová Ves 110, 56924 Kunčina A25-1

1356/32 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/48 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

A23  - Zrušení stoky

1356/30 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1374/1 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/29 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

762/1 Nová Ves u MT Tlustoš Bohumil Nová Ves 91, 56924 Kunčina A27N-1

Tlustoš Jaromír Nová Ves 63, 56924 Kunčina A27N-2

Tlustošová Gabriela Nová Ves 63, 56924 Kunčina A27N-3

2060 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

A25 A28 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 95 231/8 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

1356/70 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

2122 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

ČS 2 ČS 2 Bez změny, nově oddělený pozemek pro ČS
167/3 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

167/2 Nová Ves u MT Sedílek Ladislav a Sedílková Olga Nová Ves 51, 56924 Kunčina V2-1

1466/47 Nová Ves u MT Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

NN ČŠ 2 NN ČŠ 2 Přípojka NN pro ČS 2 bez změny 161/1 Nová Ves u MT Daněk Martin Nová Ves 102, 56924 Kunčina 

ČS 1 ČS 1 Posun ČS 1 mimo sjezd na pole blíže k místní 

komunikaci pro lepší obslužnost. Zrušeno 

oplocení kolem ČS, poklopy na ČS a 

elektrorozvaděče budou uzamykatelné. 

Doplněna zpevněná plocha kolem kolem ČS pro 

možnost zastavení vozidla obsluhy. Změna 

technologie ČS z tzv. "mokré" na čerpací stanici 

se separací pevných látek dle doporučení VHOS 

a.s.

5740 Kunčina Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

4033 Kunčina Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

5923 Kunčina Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

4034 Kunčina Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

4668 Kunčina AGRO Kunčina a.s. Kunčina 290, 56924 Kunčina V1-1

4671 Kunčina Ambroz Milan Sušice 1, 57101 Moravská Třebová V1-2

6141 Kunčina Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

4674 Kunčina Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

4673 Kunčina SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

4678 Kunčina Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

4035 Kunčina Obec Kunčina č.p. 204, 56924 Kunčina

3462 Moravská Třebová Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 57101 Moravská Třebová MT

3460 Moravská Třebová Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové LČR

3711 Moravská Třebová Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 57101 Moravská Třebová MT

3464/3 Moravská Třebová Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 57101 Moravská Třebová MT

3635/1 Moravská Třebová Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 57101 Moravská Třebová MT

3722/2 Moravská Třebová SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS p.p.č. 3722 rozdělen

3635/13 Moravská Třebová Horák Filip Sušice 174, 57101 Moravská Třebová V1-3

NN ČŠ 1 NN ČŠ 1 Změna připojení přípojky NN pro ČS 1, dle 

požadavků společnosti ČEZ Distribuce
2569/6 Kunčina Pytlík Josef a Pytlíková Zdenka Kunčina 212, 56924 Kunčina TK A2-1

NN MŠ NN MŠ Nová přípojka NN pro měrnou šachtu s 

indukčním průtokoměrem
4681 Kunčina Dušková Zuzana Kunčina 227, 56924 Kunčina NN MŠ

3722/1 Moravská Třebová SÚS Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice SÚS

3705/1 Moravská Třebová Horák Filip Sušice 174, 57101 Moravská Třebová V1-3

A0 MT Zkrácení stoky z důvodu nemožnosti křížení 

Kunčinského potoku gravitační kanalizací - 

nahrazeno prodloužením výtlaku V1. Objekty 

č.p. 1, č.p. 227, č.p. 241 a č.p. 247 budou mít 

tlakovou kanalizační přípojku napojenou do 

výtlaku V1.

V1 V1 Prodloužení výtlaku z důvodu nemožnosti 

křížení Kunčinského potoku gravitační 

kanalizací. Na výtlak byla usazena měrná šachta 

s indukčním průtokoměrem pro možnost 

měření množství odpadních vod - požadavek 

VHOS a.s..

 - A27N Přidání stoky pro č.p. 67 a č.p. 133

B1 B Bez změny

V2 V2 Narovnání trasy výtlaku při křížení vodního 

toku

A22 A26 Bez změny - dotčení nového pozemku

A24 A27 Bez změny

 - TK A24 Přidání tlakového řadu pro napojení č.p. 62, čp. 

64, č.p. 98 a č.p. 105

A21 A25 Prodloužení stoky pro napojení č.p. 57 a č.p. 

110



PŘÍLOHA 4.2 - POROVNÁNÍ DÉLEK

  - GRAVITAČNÍ KANALIZACE

A, A3, A13 A 5321,48 2546,88 2499,31 275,29 5360,70 5360,70 -39,22 2546,88 -2861,39 275,29

A1 A1 191,00 191,00 188,20 188,20 2,80 191,00 -188,20 0,00

 - A1N 47,25 47,25 47,25 47,25 0,00 0,00

A2 A2 29,00 29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00

 - A2N 7,30 7,30 7,30 7,30 0,00 0,00

A3  - 1271,30 1271,30 -1271,30 0,00 -1271,30 0,00

A4 A3 96,05 96,05 94,90 94,90 1,15 1,15 0,00 0,00

A, A11 A4 1456,52 114,69 1149,18 192,65 256,30 256,30 1200,22 114,69 892,88 192,65

A5 A4.1 58,09 58,09 57,90 57,90 0,19 0,19 0,00 0,00

 - A4.1N 78,33 78,33 78,33 78,33 0,00 0,00

A6 A4.2 119,55 119,55 119,00 119,00 0,55 0,55 0,00 0,00

 - A4.2N 32,22 32,22 32,22 32,22 0,00 0,00

A7 A4.3 48,06 48,06 54,70 54,70 -6,64 -6,64 0,00 0,00

A8 A4.4 17,43 17,43 19,30 19,30 -1,87 -1,87 0,00 0,00

A9 A4.5 372,53 372,53 378,60 378,60 -6,07 -6,07 0,00 0,00

A9-1 A4.5a 104,02 104,02 92,00 92,00 12,02 12,02 0,00 0,00

A9-2 A4.5b 217,11 217,11 106,40 106,40 110,71 110,71 0,00 0,00

A10 A4.6 81,45 81,45 84,70 84,70 -3,25 -3,25 0,00 0,00

A11-1 A4.7 303,43 303,43 304,50 304,50 -1,07 303,43 -304,50 0,00

A3-1 A5 92,29 92,29 94,20 94,20 -1,91 -1,91 0,00 0,00

A3-2 A6 76,29 76,29 67,20 67,20 9,09 9,09 0,00 0,00

 - A6N 28,92 28,92 28,92 28,92 0,00 0,00

A3-3 A7 179,63 179,63 198,00 198,00 -18,37 -18,37 0,00 0,00

A3-4  - 44,70 44,70 -44,70 -44,70 0,00 0,00

A3-5  - 113,10 113,10 -113,10 -113,10 0,00 0,00

A3-6 A9 122,36 122,36 121,50 121,50 0,86 0,86 0,00 0,00

 - A9N 3,83 3,83 3,83 3,83 0,00 0,00

A3-7 A10 193,98 193,98 115,60 115,60 78,38 78,38 0,00 0,00

A A11 51,08 51,08 51,08 51,08 0,00 0,00

 - A11N 49,36 49,36 49,36 49,36 0,00 0,00

A12 A12 165,73 165,73 92,10 92,10 73,63 73,63 0,00 0,00

A A13 851,30 851,30 851,30 851,30 0,00 0,00

 - A13.1N 42,81 42,81 42,81 42,81 0,00 0,00

A13  - 869,00 869,00 -869,00 0,00 -869,00 0,00

A13-1 A14 42,32 42,32 42,80 42,80 -0,48 42,32 -42,80 0,00

A13-2 A15 45,90 45,90 28,30 28,30 17,60 17,60 0,00 0,00

A13-3 A16 81,06 81,06 65,10 65,10 15,96 15,96 0,00 0,00

A3-4 A17 38,28 38,28 38,90 38,90 -0,62 -0,62 0,00 0,00

 - A17N 59,70 59,70 59,70 59,70 0,00 0,00

A A18 171,38 171,38 171,38 171,38 0,00 0,00

 - A18N 49,08 49,08 49,08 49,08 0,00 0,00

A15 A19 58,49 58,49 65,40 65,40 -6,91 58,49 -65,40 0,00

 - A19N 25,43 25,43 25,43 25,43 0,00 0,00

A16 A20 87,64 87,64 70,70 70,70 16,94 16,94 0,00 0,00

 - A20N1 28,88 28,88 28,88 28,88 0,00 0,00

 - A20N2 72,42 72,42 72,42 72,42 0,00 0,00

 - A20N3 10,26 10,26 10,26 10,26 0,00 0,00

A17 A21 271,29 271,29 269,90 269,90 1,39 271,29 -269,90 0,00

A18 A22 86,98 86,98 86,10 86,10 0,88 0,88 0,00 0,00

 - A22N 7,32 7,32 7,32 7,32 0,00 0,00

A19 A23 254,63 254,63 272,30 272,30 -17,67 254,63 -272,30 0,00

 - A23N 18,19 18,19 18,19 18,19 0,00 0,00

A20 A24 53,97 53,97 50,00 50,00 3,97 53,97 -50,00 0,00

A21 A25 116,86 116,86 88,90 88,90 27,96 27,96 0,00 0,00

A22 A26 76,68 76,68 76,50 76,50 0,18 0,18 0,00 0,00

A23  - 74,10 74,10 -74,10 -74,10 0,00 0,00

A24 A27 49,15 49,15 48,90 48,90 0,25 0,25 0,00 0,00

 - A27N 51,27 51,27 51,27 51,27 0,00 0,00

A25 A28 64,69 64,69 39,10 39,10 25,59 25,59 0,00 0,00

B1 B 223,04 223,04 225,20 225,20 -2,16 -2,16 0,00 0,00

A0 MT 98,88 98,88 566,80 566,80 -467,92 98,88 -566,80 0,00

 - BP 6,32 6,32 6,32 6,32 0,00 0,00

Celkem [m] 12559,51 8443,08 3648,49 467,94 12241,90 2724,70 9517,20 0,00 317,61 5718,38 -5868,71 467,94

  - ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
2 ks 2 ks 0 ks

  - VÝTLAKY

KUNČINA - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NOVÉ 

OZNAČENÉ 

STOKY

DÉLKA DSPS 

[m]

DÉLKA DSP 

[m]

ROZDÍL 

DSPS-DSP 

[m]

PŮVODNÍ 

OZNAČENÍ 

STOKY
DN250 DN300

POTRUBÍ PVC - SN12

DN400

POTRUBÍ PE100RC-

SDR17
PŮVODNÍ 

OZNAČENÍ 

VÝTLAKU

NOVÉ 

OZNAČENÍ 

VÝTLAKU

DÉLKA DSPS 

[m]

DÉLKA DSP 

[m]

POTRUBÍ ŽEBROVANÝ PP - 

SN10

DN250 DN300 DN400

POTRUBÍ PE100RC-

SDR17
ROZDÍL 

DSPS-DSP 

[m]

POTRUBÍ

DN250 DN300 DN400

POTRUBÍ PE100RC



V1 V1 1578,35 1578,40 1004,90 1004,90 573,45 0,00 573,50

V2 V2 136,56 136,60 143,10 143,10 -6,54 -6,50 0,00

Celkem [m]
1714,91 136,60 1578,40 1148,00 143,10 1004,90

566,91 -6,50 573,50

  - HLAVNÍ ŘADY TLAKOVÉ KANALIZACE

 - TK A2 84,60 84,6

 - TK A11 91,93 91,9

 - TK A19 25,93 25,9

 - TK A21 32,39 32,4

 - TK A23 30,80 30,8

 - TK A24 97,49 97,5

Celkem [m] 363,14 0,0 363,1

PŮVODNÍ 

OZNAČENÍ 

ŘADU

NOVÉ 

OZNAČENÉ 

ŘADU

DÉLKA DSPS 

[m]

DÉLKA DSP 

[m]

D90 D110

PŮVODNÍ 

OZNAČENÍ 

VÝTLAKU

NOVÉ 

OZNAČENÍ 

VÝTLAKU

DÉLKA DSPS 

[m]

DÉLKA DSP 

[m]

ROZDÍL 

DSPS-DSP 

[m]

D63 D125

ROZDÍL 

DSPS-DSP 

[m] D90 D110


